

# **OM Holding 2006 ApS**

**C/O Henrik Marstrand, 2830 Virum**

**CVR-nr. 29 51 80 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Henrik Axel Demant Marstrand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance                                          | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter                                            | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | OM Holding 2006 ApS<br>C/O Henrik Marstrand<br>2830 Virum<br><br>CVR-nr.: 29 51 80 33<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>       | Henrik Axel Demant Marstrand, Formand                                                                                          |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Axel Demant Marstrand, Direktør                                                                                         |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                              |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Sydbank A/S                                                                                                                    |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Mater A/S, København                                                                                                           |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere som holdingselskab for Mater A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 2.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr. |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.730</b>  | <b>-5</b>     |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 672.816        | 2.904         |
| Andre finansielle indtægter             | 0              | 1             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -47.955        | -36           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>619.131</b> | <b>2.864</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>619.131</b> | <b>2.864</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 619.131        | 2.864         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>619.131</b> | <b>2.864</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                  |               |
|--------------------------|-------------------------------------|------------------|---------------|
| <u>Note</u>              |                                     | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                  |               |
| 1                        | Kapitalinteresser                   | 6.112.349        | 5.439         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 6.112.349        | 5.439         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>6.112.349</b> | <b>5.439</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                  |               |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | 92               | 2             |
|                          | Værdipapirer i alt                  | 92               | 2             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>92</b>        | <b>2</b>      |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>6.112.441</b> | <b>5.441</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |               |
|------------------------------------------|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 245.000          | 245           |
| Overført resultat                        | 4.830.218        | 4.211         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>5.075.218</b> | <b>4.456</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 209.282          | 229           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 209.282          | 229           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 540              | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500           | 13            |
| Anden gæld                               | 814.901          | 743           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 827.941          | 756           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.037.223</b> | <b>985</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.112.441</b> | <b>5.441</b>  |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 245.000                           | 4.211.086                        | 4.456.086            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 619.131                          | 619.131              |
|                                          | <b>245.000</b>                    | <b>4.830.217</b>                 | <b>5.075.217</b>     |

## Noter

|                                                | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>1. Kapitalinteresser</b>                    |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2022                        | 4.262.458        | 4.262         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>4.262.458</b> | <b>4.262</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2022                   | 1.177.075        | -1.727        |
| Andel af årets resultat                        | -2.559.261       | -1.409        |
| Årets reguleringer                             | 3.232.077        | 4.313         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>         | <b>1.849.891</b> | <b>1.177</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>6.112.349</b> | <b>5.439</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                      | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Mater A/S, København | 20,85 %   | 29.316.701         | -12.274.998           |
|                      |           | <b>29.316.701</b>  | <b>-12.274.998</b>    |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
